Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 20
от  «21» мая  2018г.
у.Хошун-Узур
О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях.

        На основании Постановления администрации МО «Мухоршибирский район»  №219 от 11.05.2018 г.  «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Создать пункт временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях (далее – ПВР) на базе Хошун-Узурской СОШ им.Ш.Э.Эрдынеева у.Хошун-Узур.
2.Начальником ПВР назначить директора Хошун-Узурской СОШ им.Ш.Э.Эрдынеева Будажапова Б.Б.
3.Ответственными  за организацию работы по регистрации эвакуируемого с территории района населения  назначить:
   в   у.Хошун-Узур  - главу МО СП «Хошун-Узурское» Иванова Ж.Д.,                                                             в у.Харьястка – заведующую СДК у.Харьястка Содномову Н.Г.

4.Начальнику ПВР  Будажапову Б.Б. в срок до 15.07.2018 г. разработать и утвердить своими приказами организационно-распорядительную документацию.

5. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: